



Внимание! Счет действует в течение 3-х банковских дней с момента его выставления. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" г. Москва	БИК	044525360
Банк получателя	Сч. №	30101810445250000360
ИНН 7721844518 КПП 772101001	Сч. №	40702810412010169148
ООО "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ"		
Получатель		

Счет на оплату № 42119 от 21 ноября 2023

Поставщик: ООО "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ", ИНН 7721844518, КПП 772101001, 109428, Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ Рязанский, пр-кт Рязанский, д. 10, стр. 18, этаж 4 комната 1, тел.: 7(495)970-10-00

Грузоотправитель: ООО "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ", ИНН 7721844518, КПП 772101001, 109428, Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ Рязанский, пр-кт Рязанский, д. 10, стр. 18, этаж 4 комната 1, тел.: 7(495)970-10-00

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

Грузополучатель: Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Нестандартная планка RAL 9003 (разв 465) 2м	14	шт	1 278,52	17 899,28
2		Нестандартная планка RAL 9003 (разв 305) 2м	12	шт	838,89	10 066,68
3		Нестандартная планка RAL 9003 (разв 230) 2м	12	шт	631,41	7 576,92
4		Нестандартная планка RAL 9003 (разв 790) 2м	14	шт	2 388,81	33 443,34
5		Нестандартная планка RAL 9003 (разв 480) 2м	8	шт	1 317,75	10 542,00
6		Нестандартная планка RAL 9003 (разв 480) 2м	8	шт	1 317,76	10 542,08
7		Нестандартная планка RAL 9003 (разв 330) 2м	26	шт	906,18	23 560,68
8		Нестандартная планка RAL 9003 (разв 378) 2м	6	шт	1 059,83	6 358,98

Итого: 119 989,96
В том числе НДС: 19 998,32
Всего к оплате: 119 989,96

Всего наименований 8, на сумму 119 989,96 руб.

Сто девятнадцать тысяч девятьсот восемьдесят девять рублей 96 копеек

ПРИГЛАШАЕМ к ЭДО: Мы работаем с ТАКСКОМ

Роуминг со всеми операторами



Руководитель	Генеральный директор		Неверов Д. А.
	должность	подпись	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер			Янгуразова Г. Х.
		подпись	расшифровка подписи
Ответственный		подпись	расшифровка подписи